2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2022 №825/63
О внесении изменений в решение
 «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 25.11.2021 №640/49 «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) В пункте 1:

в подпункте 1) цифры «21676122,24922» и «11317156,24922» заменить цифрами «22323554,77393» и «11676088,77393» соответственно,
в подпункте 2) цифры «22348693,24922» заменить цифрами «23006280,77393»,

в подпункте 3) цифры «672571» заменить цифрами «682726».

2) В пункте 2:

в подпункте 1) цифры «20623975,97443», «10326375,97443» «19516412,61665» и «8454442,61665» заменить цифрами «20536404,73986», «10238804,73986» «19672137,57665» и «8610167,57665» соответственно,

в подпункте 2) цифры «21423375,97443» и «20066442,61665» заменить цифрами «21335804,73986» и «20222167,57665» соответственно.

3) В пункте 3 цифры «130771» заменить цифрами «120574,7».
4) В пункте 9 цифры «1168655,97922» и «499831» заменить цифрами               «1105578,51022» и «493694» соответственно.
5) В пункте 10 слова «на 2022 год в сумме 1262 тыс.рублей» заменить        словами «на 2022 год в сумме 1315 тыс.рублей».

6) В пункте 11 цифры «616606,5» и «482464» заменить цифрами                   «646 187,955» и «480276» соответственно.

7) В пункте 12 цифры «19720» заменить цифрами «305648,56».
8) В пункте 14 абзац третий признать утратившим силу.

9) В пункте 22 слова «в 2022 году 200000 тыс.рублей,» исключить.

10) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

11) Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
12) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
13) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
14) Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

15) Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Красногорск на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
16) Приложение 8 «Программа предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»